
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
12.400,00 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
12.400,00 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.178.917,05 zł. 
a) dochody bieżące 21.186.271,05 zł. 
b) dochody majątkowe 6.992.646,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.578.917,05 zł. 
a) wydatki bieżące 20.933.372,55 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.645.544,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB48FB0D-64DE-422A-92F7-34960A5266E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.17.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 235,00 12 400,00 71 635,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 851,00 12 400,00 23 251,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 851,00 12 400,00 23 251,00

Razem: 28 166 517,05 12 400,00 28 178 917,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB48FB0D-64DE-422A-92F7-34960A5266E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.17.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 7 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 143 891,44 0,00 4 143 891,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 0,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 335 645,00 0,00 335 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 214,36 -3 000,00 6 214,36

4430 Różne opłaty i składki 15 205,00 3 000,00 18 205,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 235,00 12 400,00 71 635,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 851,00 12 400,00 23 251,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 400,00 12 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 051,60 127,00 2 178,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 -27,00 83,00

Razem: 30 566 517,05 12 400,00 30 578 917,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB48FB0D-64DE-422A-92F7-34960A5266E4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.17.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 7 czerwiec 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
12.400,00 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 12.400,00 zł 
zadania zlecone w kwocie 12.400,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety dla obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku w kwocie 12.400,00 zł. 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
12.400,00 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 4.627,00 zł 
zadania własne w kwocie 4.627,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 4.627,00 zł. 

 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  17.027,00 zł 
zadania zlecone w kwocie 12.400,00 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zryczałtowane diety dla obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 roku w kwocie 12.400,00 zł. 

 
zadania własne w kwocie 4.627,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 4.627,00 zł w tym: Urząd Miasta w kwocie 127,00 zł wybory do 
Parlamentu Europejskiego, na opłaty notarialne związane z koniecznością zmiany 
udziałów w nieruchomościach wspólnych 3.000,00 zł, zakup stelaży do namiotów 
1.500,00 zł. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB48FB0D-64DE-422A-92F7-34960A5266E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-07T10:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




